



## NACIONĀLĀ ELEKTRONISKO PLAŠSAZIŅAS LĪDZEKĻU PADOME

Smilšu iela 1/3, Rīga, LV-1939, Latvija. Tālrunis: 67221848, 67220564; fakss: 67220448

Informācija medijiem

23.08.2012.

### **NEPLP ir izsludinājusi iepirkumu sabiedrības vajadzību un mediju lietošanas paradumu izpētei jauna sabiedriskā elektroniskā medija izveides kontekstā**

Šodien, 24.augustā Nacionālā elektronisko plašsaziņas līdzekļu padome (NEPLP) ir izsludinājusi iepirkumu „Sabiedrības vajadzību un mediju lietošanas paradumu izpēte atbilstoši Konceptijai par jauna Latvijas sabiedriskā elektroniskā medija izveidi”.

Darba uzdevums NEPLP izsludinātajam iepirkumam ietver gan kvantitatīvu, gan kvalitatīvu pētījumu. Izpētes virsuzdevums ir noskaidrot, ko sabiedrība sagaida no jaunā sabiedriskā medija un kā to labāk sasniegt. Iepirkuma uzdevumos ietilpst sabiedriskā medija misijas, vērtību un mērķu testēšana, sabiedrības vēlmju noskaidrošana attiecībā uz sabiedriskā pasūtījuma saturu, satura pasūtījuma tematisko proporciju noteikšana TV, radio un interneta medijos, kombinēto mediju lietošanas paradumu identificēšana, padziļināta bērnu un jauniešu, kā arī mazākumtautību auditorijas mediju patēriņa un vajadzību izpēte.

Informācija par iepirkumu pieejama NEPLP mājas lapā [www.neplp.lv](http://www.neplp.lv).

Izsludinātais iepirkums ir jauna sabiedriskā elektroniskā medija izveides koncepcijas detalizācijas procesa sastāvdaļa.

Kā jau iepriekš ziņots, jauna sabiedriskā elektroniskā medija izveides koncepcijas detalizācijas izstrādi plānots pabeigt līdz šī gada decembrim. Detalizācijas procesā darbosies darba grupas un tiks piesaistīti ārvalstu un vietējie eksperti. Darba grupās darbosies Latvijas Televīzijas un Latvijas Radio pārstāvji, Latvijas mediju nozares speciālisti, citu biznesa jomu pārstāvji, akadēmiskie eksperti, ministriju pārstāvji un ārvalstu mediju eksperti. Projekta vadība uzticēta Zanei Čulkstēnai, kura atbild par koncepcijas detalizāciju satura menedžmenta izstrādes jomā, un Gintam Miķelsonam, kurš atbild par koncepcijas detalizāciju mediju menedžmenta, tehniskā risinājuma un finanšu jomā. Projekta vadītāji atbild par darba uzdevumu definēšanu darba grupām un ekspertiem, darba grupu izveidi un koordināciju, kā arī ekspertu darbu apkopošanu un koncepcijas gala versijas izstrādi.

Saskaņā ar 2012.gada 27.jūnija Ministru kabineta rīkojumu Nr.285 Finanšu ministrija piešķir NEPLP 80 000 latu koncepcijas „Par jauna Latvijas sabiedriskā elektroniskā medija izveidi” detalizācijas izstrādei 2012.gadā.